EDITAL Nº 008/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Curitiba II

Retifica o RESULTADO FINAL para o Programa
de Formação de Estudante Empreendedor (PFEE)
da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba II, por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 029/2025 – Direção de Campus,
após  avaliação  e  conforme  critérios  estabelecidos  no  Edital  nº  001/2025  –
PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. RETIFICAR o  RESULTADO FINAL do  Programa de Formação do Estudante
Empreendedor,  considerando  o  Edital  001/2025  PROPEDH/DAE/DivAs  -  de
homologação de inscrições, devido a desligamento de bolsista:

Classificação Nome

46 Arthur Santos Talevi

Ana Paula Dassie Leite
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 223/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Curitiba, 09 de abril de 2025.

		2025-04-09T14:10:54-0300